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KUZEY KIBRIS TURKCELL’DEN SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI ve 
SPOR KULÜPLERİNE YÖNELİK SERVİS 

 
4271 MOBİL AİDAT SERVİSİ HİZMETTE! 

Kuzey Kıbrıs’ta bir ilk olan bu servis sayesinde derneklere ve üyelerine sağlanan 
mobil aidat ödeme yöntemi ile zamandan ve maliyetten tasarruf edilecek. 

 Yaşamın her alanında hayatı kolaylaştıran servis ve hizmetler sunmayı kendine hedef 
belirleyen Kuzey Kıbrıs Turkcell, sivil toplum kuruluşları ve spor kulüplerine yönelik ‘4271 
Mobil Aidat Servisi’ni hizmete sundu. Kuzey Kıbrıs’taki sivil toplum kuruluşlarının en 
önemli gelir kaynağı olan aidatların mobil ortamda kolaylıkla tahsil edilmesi ile  sivil 
toplum yaşamı da desteklenmiş oluyor.  

Derneklerin bu hizmet için Kuzey Kıbrıs Turkcell’e başvurarak servise dahil olmaları 
gerekmektedir. Dernek sorumluları bu servis için hazırlanan ve www.kktcell.com’dan 
yayınlanan programdan üyelerinin numaralarını girebilirler. Üyeler, bireysel olarak SMS 
aracılığıyla da aidat servisine dahil olabilir.  

ÜYELER, AİDAT HARİCİ HERHANGİ BİR EKSTRA ÜCRET ÖDEMİYOR 

Servise dahil olan dernek üyeleri aidat miktarı haricinde herhangi bir SMS ücreti veya 
vergi ödememektedir. Aidat bedeli dernek tarafından belirlenmektedir. Dernek, toplanan 
aidat ücretinin çok az bir yüzdeliğini hizmet bedeli olarak sözleşme gereği Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e ödemektedir.  

Servis için Kuzey Kıbrıs Turkcell’e  başvuru yapıp halihazırda aidat toplamaya başlayan 
dernek ve Kulüplerler şöyle; Kıbrıs Türk Kadın Dayanışma Konseyi(KTKDK), KKTC 
Fenerbahçeliler Dernegi(FENERBAHCE), Esentepe Spor Kulübü(ESENTEPE), 
Karadeniz Kültür Derneği(KARADENİZ). Bu kuruluşlara her ay aidat ödemek isteyen 
Kuzey Kıbrıs Turkcell faturalı hat aboneleri dernek kısa tanımlamasını yazıp 4271’e 
SMS göndermeleri yeterlidir. (Örnek: ESENTEPE yaz 4271’e gönder).  Otomatik olarak 
her ay faturaya yansıyan bu üyeliği iptal etmek isteyenler IPTAL yazıp 4271’e SMS 
göndermeleri durumunda üyeliği bir sonraki ay için iptal edilmektedir. 

Derneklerin bu servisten yararlanması için Kuzey Kıbrıs Turkcell Katma Değerli Servisler 
Bölümünden Tedarikçi Servisleri Sorumlusu Filiz Hacı Suphi’ye  ulaşarak resmi yazı ile 
başvuru yapması ve derneklerini servise dahil etmesi yeterlidir.  Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
fark yaratan, hayatı zenginleştirip kolaylaştıran servis ve hizmetler sunmaya devam 
edecektir. 

http://www.kktcell.com'dan/

